
R AADSBESLUIT  2008/ 5263  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

Gezien het voorstel van de commissie voor het onderzoek van de geloofsbrieven  

d.d. 4 maart 2008 (2008/5263); 

Gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet en de Gemeentewet; 

 

B e s l u i t: 

 

toe te laten als lid van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg: 

de heer D. Poos, Dr. Van Ledestraat 92 te Leidschendam 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 18 maart 2008 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs. 

 


